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سخنگوی ارتش پاکستان:

رهبر گروه تروریستی جماعت الحرار پاکستان تسلیم شد

سخنگوی ارتش پاکستان گفت: سخنگوی سابق طالبان پاکستان و رهبر گروه تروریستی جماعت الحرار خود را تسلیم

نظامیان کرده است.

به گزارش آران نیوز: در اسلامآباد،«آصف غفور» سخنگوی ارتش پاکستان اعلام کرد: «احسان الله احسان» سخنگوی سابق
طالبان پاکستان و رهبر گروه تروریستی جماعت الحرار خود را تسلیم نظامیان کرده است.

وی افزود: ارتش بسیاری از مناطق را پاکسازی کرده و در آینده نیز به کمک مردم به عملیات علیه تروریستها ادامه خواهد داد.
به گزارش دیلی پاکستان، غفور تأکید کرد: مبارزه با ترورریسم در داخل کشور و آن طرف مرزها ادامه خواهد داشت و به زودی

رهبران شبهنظامی مجبور به تسلیم میشوند.
سخنگوی ارتش پاکستان اظهار داشت: عملیات ردالفساد ادامه عملیات ضرب عضب است که تأثیر زیادی بر ریشهکن شدن

تروریسم دارد.
وی افزود: در عملیات ردالفساد 4 هزار و 510 نفر از افراد مشکوک دستگیر 4 هزار و 83 قبضه سلاح غیر قانونی کشف و ضبط

همچنین 859 افغانستانی که متهم به همکاری با شبهنظامیان هستند دستگیر شدند.
چندی پیش جماعت الاحرار اعلام کرد مکانهای عمومی، مساجد، پارکها و کلیساها مشروط بر اینکه با ارتش همکاری نکنند از

عملیات این گروه محفوظ هستند.
احسان الله احسان سخنگوی گروه جدید طالبان که نام خود را جماعت الاحرار گذاشتهاند با اعلام موجودیت این گروه عنوان

کرد: بیشتر اعضای گروه جدید از شاخه طالبان در مهمند ایجنسی واقع در مناطق قبایلی پاکستان انتخاب شدهاند.
احسان افزود: گروه جماعت الاحرار از هیچ یک از گروههای سیاسی و مذهبی پاکستان حمایت نمیکند بلکه به دنبال برپایی

نظام دینی واقعی است.
شورای مرکزی گروه جماعت الاحرار که تصمیمگیری در تمام زمینهها را به عهده دارد از مولانا قاسم خراسانی، عمرخالد خراسانی
فرمانده طالبان در مهمند ایجنسی، قاری شکیل حقانی فرمانده طالبان در منطقه چارسده، مولانا یاسین فرمانده طالبان در دره
سوات، قاری اسماعیل فرمانده طالبان در خیبر ایجنسی، مولانا عبد الله فرمانده طالبان در باجور ایجنسی، مفتی مصباح از پیشاور

و مولانا حیدر منصور از اورکزئی ایجنسی تشکیل شده است.
گروه جماعت الحرار به تازگی مسئولیت عملیاتهای تروریستی داخل پاکستان به ویژه عملیات انتحاری لاهور را پذیرفت.
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